
О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики 
Казахстан от 22 мая 2002 года N 555

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 марта 2007 года N 203
      В целях обеспечения мер государственной поддержки развития малого 
предпринимательства Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 22 мая 2002 постановление 
года N 555 "Об утверждении Правил пополнения и использования кредитных ресурсов 
закрытого акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства" (
САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 14, ст. 152) следующие изменения и 
д о п о л н е н и е :  
      в заголовке и в пункте 1 слово "закрытого" исключить; 
      в   пополнения и использования кредитных ресурсов закрытого Правилах 
акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства", утвержденных 
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :  
      в  заголовке слово "закрытого" исключить;  
      в  п у н к т е  1 :  
      с л о в о  " з а к р ы т о г о "  и с к л ю ч и т ь ;  
      ц и ф р ы  " 0 8 1 "  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 0 8 3 " ;  
      в пункте 3 слова "Агентство Республики Казахстан по регулированию естественных
монополий, защите конкуренции и поддержке малого бизнеса" заменить словами "
Министерство индустрии и торговли Республики Казахстан"; 
      в подпункте 5) пункта 9 после слов "7 % годовых" дополнить словами ", за 
исключением ставки вознаграждения по линии женского предпринимательства, 
которая составляет 9 % и складывается из маржи Фонда 2 %, а также ставки 
вознаграждения Минфина 7 % годовых".
      2. Министерствам индустрии и торговли, финансов Республики Казахстан, 
акционерному обществу "Фонд устойчивого развития "Қазына" принять надлежащие 
меры по исполнению настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Министерство индустрии и торговли Республики Казахстан.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


